

BIHAR EARLY CHILDHOOD CARE & EDUCATION

PATEL PATH, BAILY ROAD - PATNA

E-mail – helpbecce@gmail.com

दिनांक - 11-10-2025

पत्रांक - 21/25

पुनः परीक्षा संबंधी महत्वपूर्ण सूचना

यह सूचित किया जाता है कि नर्सरी शिक्षक पद हेतु आयोजित परीक्षा दिनांक 08 अक्टूबर 2025 को परीक्षा केन्द्रों पर सिस्टम विफलता (System Failure) के कारण परीक्षा केन्द्र पर तनावपूर्ण स्थिति उत्पन्न हो गई थी। उक्त कारणवश दिनांक 08 अक्टूबर 2025 एवं 09 अक्टूबर 2025 को प्रस्तावित सभी शिफ्टों की परीक्षाएँ रद्द कर दी गई थीं।

रद्द की गई परीक्षाओं का पुनः संचालन नए परीक्षा केन्द्रों पर दिनांक 16 अक्टूबर 2025 तथा 17 अक्टूबर 2025 को किया जाएगा।

अतः सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपना नया प्रवेश पत्र (Admit Card) वेबसाइट पर लॉगिन कर डाउनलोड कर लें।

नया नया प्रवेश पत्र (Admit Card) दिनांक 12 अक्टूबर 2025 से डाउनलोड के लिए उपलब्ध रहेगा ।

It is hereby informed that due to **system failure** at examination centres during the **Nursery Teacher Recruitment Examination** held on **08 October 2025**, a tense situation arose at the centres. Consequently, all examinations scheduled on **08 October 2025 and 09 October 2025** (all shifts) were **cancelled**. The **rescheduled examinations** will now be conducted at **new examination centres** on **16 October 2025 and 17 October 2025**.

All candidates are therefore advised to **log in to the official website** and download their **new Admit Card**

New Admit card will be available to Download from **12 October 2025** onwards.

How to Download Admit Card

- Visit www.biharecce.in official website.
- Click on **login/register** button on the upper right corner of website.
- Login with registerd **Username & Password**.
- Candidates find their **Download Admit Card** button in the profile section below the Download receipt button.

Note:- In case of any difficulty in downloading the admit card, candidates are advised to contact us at helpbecce@gmail.com .

Best Of Luck